
Condizioni economiche per la partecipazione come espositore e 
promotore di iniziative alla 22^ edizione di Urbanpromo Progetti Per il 
Paese presso Innovation Center di Fondazione CR Firenze dall’11 al 14 
novembre 2025.

Monitor/proiezione 1.200,00 €

LISTINO 
DEI SERVIZI 2025

PROGETTI PER IL PAESE

Formula Small

Formula Medium

Formula Large

Traduzione italiano - inglese

300,00 €

450,00 €

700,00 €

+150,00 €

Pannello singolo

2 pannelli

3 pannelli

4 pannelli

900,00 € 

1.600,00 €

1.200,00 €

2.400,00 €

3.200,00 €

ESPOSIZIONE DI PROGETTI

Gallery
online

Pannelli
espositivi

Dimensione
pannello singolo:
90x140 cm

Ulteriori pannelli 
sconto dedicato

Su richiesta 
plastici e
desk informativi

Inclusa la 
diffusione sulle 
pagine social e 
un’inserzione 
nella newsletter 
di Urbanpromo 

CONVEGNISTICA

Intervento Da concordare

Sala 
Laura Bassi Due sessioni da 1,5 ore

Due sessioni da 1,5 ore

Due sessioni da 1,5 ore

Due sessioni da 1,5 ore

10.000,00 €

6.000,00 €

500,00 €

5.000,00 €

4.000,00 €

Sala 
Margherita Hack

Sala 
Rita Levi Montalcini

Sala 
Vittoria Calzolari

Incluso 
live streaming

Possibilità di 
crediti formativi 
professionali

Segreteria 
organizzativa 
dedicata

SERVIZI DI COMUNICAZIONE

Newsletter

Video di 2 minuti

Video di 4 minuti

300,00 € 

500,00 € 

700,00 € 

+150,00 €

Inserzione personalizzata

Uscita dedicata

Supporto e visibilità attraverso 
i canali di Urbanpromo

500,00 € 

3.000,00 € 

12.000,00 € Main sponsorship

Presentazione 
video

Video di 8 minuti

servizio di assistenza 
per regia da remoto e 
montaggio a cura di Urbit

Video esplicativi 
della progettualità 
da pubblicare 
sulla pagina 
dedicata alla 
singola iniziativa

Notizie di 
promozione 
dedicate alle 
iniziative

Progettata su 
misura

Sconto dedicato ai soci INU: 20% Personalizzazioni su richiesta applicabili su tutte le voci del listino.

Importi IVA esclusa. Fac-simile schede progetto, specifiche tecniche e maggiori dettagli sui servizi offerti disponibili su: www.urbanpromo.it  —  per informazioni: eventmanager@urbit.it  —  tel: 051.3548517




