



LISTINO DEI SERVIZI

2025

Condizioni economiche per la partecipazione come espositore e promotore di iniziative alla 22^a edizione di Urbanpromo Progetti Per il Paese presso Innovation Center di Fondazione CR Firenze dall'11 al 14 novembre 2025.

CONVEGNISTICA

Intervento	Da concordare	500,00 €	Incluso live streaming Possibilità di crediti formativi professionali Segreteria organizzativa dedicata
Sala <i>Laura Bassi</i>	Due sessioni da 1,5 ore	10.000,00 €	
Sala <i>Margherita Hack</i>	Due sessioni da 1,5 ore	6.000,00 €	
Sala <i>Rita Levi Montalcini</i>	Due sessioni da 1,5 ore	5.000,00 €	
Sala <i>Vittoria Calzolari</i>	Due sessioni da 1,5 ore	4.000,00 €	

Sconto dedicato ai soci INU: 20%

ESPOSIZIONE DI PROGETTI

Gallery online	Formula Small	300,00 €	Inclusa la diffusione sulle pagine social e un'inserzione nella newsletter di Urbanpromo
	Formula Medium	450,00 €	
	Formula Large	700,00 €	
	Traduzione italiano - inglese	+150,00 €	
Pannelli espositivi	Pannello singolo	900,00 €	Dimensione pannello singolo: 90x140 cm
	2 pannelli	1.600,00 €	Ulteriori pannelli sconto dedicato
	3 pannelli	2.400,00 €	
	4 pannelli	3.200,00 €	
	Monitor/proiezione	1.200,00 €	Su richiesta plastic e desk informativi

SERVIZI DI COMUNICAZIONE

Presentazione video	Video di 2 minuti	300,00 €	Video esplicativi della progettualità da pubblicare sulla pagina dedicata alla singola iniziativa
	Video di 4 minuti	500,00 €	
	Video di 8 minuti	700,00 €	
	servizio di assistenza per regia da remoto e montaggio a cura di Urbit	+150,00 €	
Newsletter	Inserzione personalizzata	500,00 €	Notizie di promozione dedicate alle iniziative
	Uscita dedicata	3.000,00 €	
Main sponsorship	Supporto e visibilità attraverso i canali di Urbanpromo	12.000,00 €	Progettata su misura

Personalizzazioni su richiesta applicabili su tutte le voci del listino.